продажба на електроенергия, природни и други източници, търговско представителство, 

консултантски услуги и всякакви дейности, които не са забранени със закон. 

Дружеството се представлява от Меглена Николова Русенова, в качеството й на 

управител. 

Капиталът на „Компания за енергетика и развитие“ ООД е в размер на 14 362 600 

лв. (четиринадесет милиона триста шестдесет и две хиляди и шестстотин) лева, който е 

изцяло внесен. Дружеството е собственост на съдружниците „Пи Ви Инвестмънтс“ ЕАД 

и „Алтърнатив Инвестмънтс“ ЕАД. 

„Компания за енергетика и развитие“ ООД е титуляр на лицензия № Л-388-01 от 

23.07.2012 г. за дейността „производство на електрическа енергия“ чрез фотоволтаична

[...]

- срокът на ангажимента на банката да издава банкови гаранции в рамките на 

разполагаемата и неусвоена част от кредита по реда и при условията на Договора за 

кредит, се продължава до 31.12.2022 г. 

- увеличава се максималният размер на кредита от 7 000 000 (седем милиона) лева на  

12 000 000 (дванадесет милиона) лева; 

- в рамките на увеличения максимален размер на кредита, кредитополучателят може 

да ползва: до 9 500 000 (девет милиона и петстотин хиляди) лева под формата на лимит за 

издаване на банкови гаранции, издавани по реда и условията на договора за кредит и 

анексите към него; до 2 500 000 (два милиона и петстотин хиляди) лева под формата на 

револвираща кредитна линия за оборотни средства, като общият размер на усвоените по 

кредита суми не следва да надвишава 12 000 000 лева;  

- годишна такса за управление на кредита 0,3% върху договорения размер на 

кредита, платима от кредитополучателя при подписване на настоящия анекс;

[...]

 Първа вноска от годишна такса за 2021 г. в размер на 1 000,00 лева, дължима към 

31.03.2021 г.; 

 Втора вноска от годишна такса за 2021 г. в размер на 1 000,00 лева, дължима към 

30.11.2021 г. 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 185,56 лева (сто 

осемдесет и пет лева и петдесет и шест стотинки), представляващи: 

 126,67 лева, за периода от 01.04.2021 г. до 30.06.2022 г. върху неплатена първа 

вноска от годишна такса за 2021 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 58,89 лева, за периода от 01.12.2021 г. до 30.06.2022 г.

[...]

 Първа вноска от годишна такса за 2021 г. в размер на 1 000,00 лева, дължима към 

31.03.2021 г.; 

 Втора вноска от годишна такса за 2021 г. в размер на 1 000,00 лева, дължима към 

30.11.2021 г. 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 185,56 лева (сто 

осемдесет и пет лева и петдесет и шест стотинки), представляващи: 

 126,67 лева, за периода от 01.04.2021 г. до 30.06.2022 г. върху неплатена първа 

вноска от годишна такса за 2021 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 58,89 лева, за периода от 01.12.2021 г. до 30.06.2022 г.

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

„ЕЛПЕТРА ЕНЕРДЖИ” ЕАД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 338,87 лева, (хиляда триста 

тридесет и осем лева и осемдесет и седем стотинки), представляваща втора вноска от 

годишна такса за 2021 г.  

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 80,70 лева 

(осемдесет лева и седемдесет стотинки), представляващи: 

 1,86 лева, за периода от 01.04.2021 г.

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „ЕНЕКОД” АД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 402,70 лева (хиляда четиристотин 

и два лева и седемдесет стотинки), представляваща втора вноска от годишна такса за 2021 

г., дължима към 30.11.2021 г. 

1.2. Върху неплатената главница в размер на 1 402,70 лева, считано от 01.12.2021 г., 

се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка